
 

 

 ２０２２年８月１５日 

各 位 

株式会社 紀陽銀行  

当行行員における新型コロナウイルス感染者の発生について 

（宮北支店・和泉寺田支店・泉ヶ丘支店・大阪中央支店・大阪中央マネープラザ 

・高田支店） 

 

８月１４日（日）および８月１５日（月）、当行行員が新型コロナウイルスに感染している

ことが判明いたしました。感染者の概要ならびに対応等については下記のとおりです。 

当行は、今後もお客さまと行員の安全を最優先し、関係各機関と連携しながら感染拡大の防

止に努めてまいります。お客さまおよび関係者の皆さまにはご不便とご心配をおかけいたしま

すが、何卒ご理解いただきますようお願い申しあげます。 

 

記 

１．感染者の概要と営業状況 

感染判明日 営業拠点 感染者数 最終出社日 営業状況 

８月１４日(日) 

大阪中央支店 

（大阪府大阪市） 
１名 

８月１２日(金) 

通常どおり営業 

大阪中央マネープラザ 

（大阪府大阪市） 
１名 

８月１５日(月) 

宮北支店 

（和歌山県和歌山市） 
１名 

８月１０日(水) 
和泉寺田支店 

（大阪府和泉市） 
１名 

泉ヶ丘支店 

（大阪府堺市） 
１名 

８月１２日(金) 
高田支店 

（奈良県大和高田市） 
１名 

※患者とそのご家族の人権尊重、個人情報保護にご理解をお願い申しあげます。 

 

２．対応 

・感染者在籍拠点の店舗内およびＡＴＭコーナーにつきましては、消毒作業を実施して  

おります。 

・当該行員と濃厚接触のあるお客さまおよび行員は認められませんでした。 

 

以 上 

 

※これまでの「当行行員における新型コロナウイルス感染者の発生について」は「新型 

コロナウイルス感染拡大に伴うお願いとおしらせ」ページに掲載しています。詳細は 

以下ＵＲＬをご参照ください。 

       https://www.kiyobank.co.jp/recommend/topics_covid19.html 

                                     
＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

お客さま：リスク統括部 お客様相談室 

TEL 073 – 423 - 9111 

報道関係：経営企画部 広報・ＩＲ室 

TEL 073 – 426 - 7133 
 

https://www.kiyobank.co.jp/recommend/topics_covid19.html

